
UCHWAŁA NR 110/723/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy Nr POB/000018/05/D w sprawie realizacji Modułu III 
programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, zawartej z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dniu 14.05.2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do Umowy Nr POB/000018/05/D w sprawie realizacji 
Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w dniu 14.05.2020 r., którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 110/723/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Aneks nr 1 z dnia ....................... r. - WZÓR 
do UMOWY nr POB/000018/05/D z dnia 14.05.2020 r. 

w sprawie realizacji Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

Zawarty w Łodzi pomiędzy: 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II nr 
13, zwanym dalej „PFRON”, reprezentowanym przez: 

1) ………………………………………….. - Pełnomocnik PFRON  

2) ………………………………………….. - Pełnomocnik PFRON  

a  

Powiat Poddębicki z siedzibą w Poddębicach 99-200, ul. Łęczycka 16  

zwanym dalej „Samorządem powiatowym”, reprezentowanym przez: 

1) Małgorzata Komajda  –  Starosta Poddębicki 

2) Piotr Majer – Wicestarosta   

Stronami”, 

o następującej treści: 

W umowie nr POB/000018/05/D z dnia 14.05.2020 r., zwanej dalej „umową”, wprowadza się następujące 
zmiany:  

§ 1. 1. W § 3 umowy ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. PFRON przeznacza na realizację przez Samorząd powiatowy Modułu III programu środki finansowe do 
łącznej wysokości 271 112,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy sto dwanaście 
00/100), w tym na:  

1) pomoc finansową dla Adresatów programu realizowaną w ramach Modułu III programu, do łącznej 
wysokości 264 500,00 zł (słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset 00/100)  

2) obsługę realizacji Modułu III programu, do wysokości 6 612,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy sześćset 
dwanaście 00/100).”  

2. W § 3 umowy po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W ramach środków, o których mowa w ust. 1 zawierają się środki finansowe przyznane przez PFRON 
Samorządowi powiatowemu na realizację Modułu III programu na podstawie: 

1) zapotrzebowania złożonego do PFRON w dniu 21.04.2020 r., do łącznej wysokości 201 412,00 zł (słownie 
złotych: dwieście jeden tysięcy czterysta dwanaście 00/100), w tym na:  

a) pomoc finansową dla Adresatów programu realizowaną w ramach Modułu III programu, do łącznej 
wysokości 196 500,00 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 00/100), 

b) obsługę realizacji Modułu III programu, do wysokości 4 912,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące 
dziewięćset dwanaście 00/100).  

2) zapotrzebowania złożonego do PFRON w dniu 25.11.2020 r., oraz 07.12.2020 r. do łącznej wysokości 69 
700,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 00/100), w tym na:  

a) pomoc finansową dla Adresatów programu realizowaną w ramach Modułu III programu, do łącznej 
wysokości 68 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100);  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F. podpisany Strona 1



b) obsługę realizacji Modułu III programu, do wysokości 1 700,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 
siedemset 00/100).”  

§ 2. W § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Środki PFRON przekazane zostaną po podpisaniu umowy, z tym że środki o których mowa w ust. 1a 
pkt 2 przekazane zostaną po podpisaniu aneksu do umowy – na rachunek bankowy w Bank Spółdzielczy 
w Poddębicach numer rachunku bankowego 09 9263 0000 0004 6910 2000 0108 przeznaczony do obsługi 
środków pozyskanych z PFRON w ramach realizacji niniejszej umowy. Samorząd powiatowy oświadcza, że 
jest jedynym posiadaczem wskazanego rachunku bankowego. Samorząd powiatowy zobowiązuje się do 
zamknięcia wskazanego rachunku bankowego nie wcześniej, niż po dokonaniu zwrotu środków, o których 
mowa w § 7 ust. 1 pkt 2 umowy, na wskazany przez PFRON rachunek bankowy.” 

§ 3. W § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Dokumenty wymienione w ust. 1 Samorząd powiatowy zobowiązuje się złożyć w terminie do dnia 31 
Stycznia 2021 r.  

§ 4. Pozostałe warunki umowy, w tym oświadczenia Samorządu powiatowego, pozostają bez zmian. 

§ 5. Aneks do umowy wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Aneks do umowy sporządzono w 2 (dwóch) jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz dla 
PFRON i jeden dla Samorządu powiatowego. 

PFRON                    SAMORZĄD POWIATOWY 
.............................................. .............................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 110/723/20 
Data dokumentu 2020-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy Nr POB/000018/05/D w sprawie 

realizacji Modułu III 
programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, zawartej z Państwowym 
Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dniu 14.05.2020 r. 

Identyfikator dokumentu E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-702398839 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 11:57:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1145927448 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:05:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-399536584 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-464907354 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F. podpisany Strona 3



Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:59:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1095097611 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:07:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FA7784-D761-402E-9CB9-222047FDF26F. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6


